Hugone de Morisceby, et aliis.

27. Carta Cecilie comitisse x^lbamarlie de iiij

carucatis terre inter esk et duden.

25. ^ In the manuscript this deed is recorded in duplicate,
of which the above text is a collation.
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Cecilia^ comitissa Albamarlie, omnibus hominibus

et amicis, Francis et Anglis, tarn presentibus quam
futuris, has literas audientibus vel videntibus, salutem.

Sciatis me concessisse et dedisse et hac present! carta mea

confirmasse, Deo et sancte Marie et sancte Bege virgini

et monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpet-

uam elemosinam, quatuor carucatas terre inter Esc et

Duden, scilicet, Kirkesantan et Haverigg cum omnibus

pertinenciis suis et Thueites"^ cum omnibus pertinenciis

suis in bosco et piano, in pratis et pascuis, in viis et semitis,

in aquis et molendinis, et in omnibus ad easdem terras

pertinentibus, solas, liberas, et quietas ab omni terreno

servicio, quod michi et heredibus meis pertinet vel pertin-

ere poterit, necnon et servicium Willelmi de Boivilla et

heredum suorum de predictis terris inperpetuum. Et

sciendum est quod concedo et confirmo donum patris

mei et matris mee quod ipsi dederunt Deo et sancte Marie

et sancte Bege uirgini, scilicet, quod prior et monachi de

sancta Bega habebunt pasturam ad omnia peccora sua

pascenda in Welingmora et in Brunrig^ sine contradic-

cione aliqua vel impedimento alicujus et quod possidebunt
in perpetuam elemosinam decimam molendini mei de

27. 1 Deeds in this collection (Nos. 17. 18, 27-28. 225), show

that the barony of Coupland was in the administration of Cicely,

eldest daughter of William fitz Duncan, and of her husband

William le Gros, earl of Albemarle, for some time after the death

of her parents. As countess of Albemarle and lady of Coupland

{domina de Caupelanda), Cicely confirmed the monks of Calder

in their possessions (Illus. Doc. No. xxxi.). In 1182 Arthur son

of Godard, lord of Millom, rendered account for an enquiry into

his right of one knight's fee against the countess {comilissam)

of Coupland (F. C. H. Cumb., i. 353).
2 The three townships of Kirksanton, Haverigg and Thwaites,

in the parish of Millom, were afterwards demised to William

de Boivill by Clement, abbot of York (No. 441), who died in

1184.
^ Whillimoor and Brownrigg, now forming one township, in

the parish of Arlecdon.
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Egremunt. Concedo antem et confirmo donum W[illelmi]

fratris mei* de ecclesia de Gosford quod ipse dedit predictis

monachis. Insuper concedo et confirmo donum Cospatric
filii Horm quod ipse dedit dictis monachis, scilicet, quod

possidebunt villam de Salterge cum communi pastura de

Arlokedene inperpetuum, sicut carta^ ejusdem Cospatric
testatur. Et sciendum est quod concedo et confirmo

donum Reineri Flandrensis de Prestegile et de Brunrig
auod ipse dedit predictis monachis sicut in carta^ ejusdem
Reineri continetur. Hanc autem elemosinam feci pro
salute anime regis Henrici et pro salute anime Willelmi

fratris mei et pro salute animarum Matildis regine et

Matildis imperatricis et pro animabus omnium parentum
meorum et pro \dta domini mei regis Henrici et regine
sue et prosperitate filiorum suorum et pro memetipsa et

pro omnibus amicis meis vivis et mortuis ut simus par-

ticipes omnium bonorum que fiunt vel facienda sunt in

abbacia sancte Marie Eboraci et predicta domo sancte

Bege et in omnibus locis prefate abbacie pertinentibus in

vita et in morte. Testibus hiis Galfrido filio comitis'',

Radulfo de Fribois, Aschatino filio Durand, Symone de

Schelflinges, Waltero camerario, Ricardo clerico, Richero

de Waletona, W. filio Walteri, Stephano nepote prioris,

Symundo filio Hugonis, Huberto coco, et aliis multis et

preter hos omnes J[ohanne] filio Punchun.

28. Carta Cecilie comitisse Albamarlie de cap-

ELLA DE LoWSWATER ET IJ BOVATIS TERRE.

<The charter of the
"
Boy of Egremont," brother of Cicely,

is not extant.
5
Gospatric's charter will be found at No. 33.

" Not extant.
'

Geoffrey son of the Earl is a puzzle. In Cicely's charter

No. 225, he is described as
"
Geoffrey son of the earl of Albemarle."

If Geoffrey was a legitimate son, the Earl must have been married
twice.

REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

Cl'ecilia comitissa Albamarl omnibus tarn presentibus

quam futuris has literas audientibus vel videntibus salut-

em. Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et sancte

Marie et sancte beate Bege et monachis ibidem Deo

servientibus capellam de Lowswater^ cum duabus bovatis

terre eidem capelle pertinentibus, quam capellam et

terram predicti monachi jam quinquaginta annis tran-

sactis tenuerunt et pasturam quantum pertinet ad duas

bovatas terre avariis suis cum eisdem divisis quas in

tempore Willelmi de Egremunt^ fratris mei habuerunt.

Testibus hiis Thoma filio Gospatric, Willelmo de Chirif,

28- 1 The original donors of this chapel are mentioned in

No. 75- For its confirmation by Archbishop Roger of York